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NORDIC HUPHILL COMPETITION 2014
Berglauf mit Stoecken / Cronoscalata con bastoncini

FEDERAZIONE ITALIANA

ﬁe Ic_.ronometristi

ASV VORAN RAIFFEISEN OFFIZIELLE WERTUNG - CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

DAMEN/FEMMINILE

1 34 THALER Edeltraud 1966 ASV Telmekom Team SUdti 43'31.9 0.0
2 44 PIRCHER Anna 1974 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 43'32.5 0.6
3 22 FELDERER Annelise 1977 ASC L.F. SARNTAL RAIFFE 45'49.0 2'17.1
4 35 TARTER Roberta 1974 US STELLA ALPINA CARANO 46'15.7 2'43.8
5 12 PARIGGER Andrea 1983 ASV GOSSENSASS SKIALP 47'14.1 3'42.2
6 52  CHIUSOLE Elisabeth 1959 BOZEN 47'33.4 4'01.5
7 33 SENFTER Irene 1971 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 47'41.5 4'09.6
8 40 KEMENATER Maria 1971 ASC Lauffreunde  Sarntal 47'45.5 4'13.6
9 315 PIRHOFER Rosita 1956 48'36.3 5'04.4
10 51 HUBER Angelica 1961 SC MERAN 49'08.3 5'36.4
11 16 ANGERER Katja 1980 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 50'27.7 6'55.8
12 15 RIEDL Andrea 1983 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 50'40.3 7'08.4
13 20 MAIR Eva 1979 ASC Raiffeisen Lauffreu 50'46.9 7'15.0
14 7 MATTUZZI Lena 1988 ASV Telmekom Team SUdti 51'38.2 8'06.3
15 29 THALER Karolina 1972 ASC Lauffreunde  Sarntal 51'40.8 8'08.9
16 39 ANSELMI Cinzia 1965 LENTI - VELOCI RAIKA 51'56.3 8'24.4
17 45 PERATHONER Manuela 1964 ASV GHERDEINA RUNNERS 51'58.1 8'26.2
18 28 HOELLER Sieglinde 1965 SV Molten Raiffeisen 51'59.7 8'27.8
19 13  GASSER Melanie 1980 Olmbiker 52'01.4 8'29.5
20 36  SPIESS Regina 1973 LAUFFREUNDE SARNTAL 52'05.8 8'33.9
21 37 ZOEGGELER Susanne 1968 LAUFFREUNDE SARNTAL 53'19.9 9'48.0
22 21 DE SIMONE Stefanie 1982 ASV GOSSENSASS SKI ALP 53'21.8 9'49.9
23 26 TRIBUS Karin 1965 LC KALTERN 54'02.2 10'30.3
24 48 TRIBUS Marianna 1961 ASV Telmekom Team SUdti 54'48.5 11'16.6
25 306 VIGL Helga 1968 54'50.1 11'18.2
26 2 KRACHENFELS Hannah 1986 TEAM VENEZIANO 54'51.3 11'19.4
27 308 SORG Sandra 1978 SV Gossensass 55'49.6 12'17.7
28 19 MAYR Veronika 1983 PARTSCHINS 56'13.2 12'41.3
29 54  GEIER Walli 1965 57'04.3 13'32.4
30 53  CORRADINI Maria 1961 TRIATHLONTRENTINO 57'21.0 13'49.1
31 24 PICHLER Beatrix 1975 ASV DEUTSCHNOFEN 57'33.6 14'01.7
32 9 HOLZER Renate 1979 ANDRIAN 57'39.3 14'07.4
33 25 STUEFER Michaela 1979 ASC L.F.SARNTAL RAIFFEI 57'42.0 14'10.1
34 27 SPOEGLER Dorothea 1969 ASC SARNTAL RAIFFEISEN 58'20.8 14'48.9
35 41 REINSTADLER Hermine 1966 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 58'21.0 14'49.1
36 42 PLATTNER Irmi 1972 ASV GOSSENSASS 58'21.5 14'49.6
37 30 PALESE Heidi 1968 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 58'25.8 14'53.9
38 23  SARDAGNA Elisa 1977 G.S. Castello di Fiemme 58'31.9 15'00.0
39 43 PLANK llse 1966 WELSCHNOFEN 58'38.3 15'06.4
40 18  GANDER Debora 1977 NATURNS 1:00'47.3 17'15.4
41 38 CAVADA Daria 1966 US CERMIS MASI 1:01'14.2 17'42.3
42 32 PERKMANN Waltraud 1968 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 1:01'44.6 18'12.7
43 4 MITTELBERGER Daniela 1994 SV Molten Raiffeisen 1:01'49.1 18'17.2
44 11  VALZOLGHER Laura 1978 ALV Eppan 1:02'42.5 19'10.6
45 14 MAJER Mirjam 1981 TEAM VENEZIANO 1:03'28.9 19'57.0
46 46 HOLLER Anni 1961 SV Molten Raiffeisen 1:03'57.6 20'25.7
a7 8 HOLLER Johanna 1994 LANA 1:05'38.9 22'07.0
48 10 WIESER Andrea 1976 ASV Telmekom Team SUdti 1:05'41.5 22'09.6

17  STAFFLER Nadja 1975 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 1:05'41.5 22'09.6
50 49 SECCHI Luisa 1948 US STELLA ALPINA CARANO 1:07'24.9 23'53.0
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NUM
PETT

140
164

99
144
310

97
230
312
121
179
311
195
181
243
175
226

91
239
200
272
138
120
103

84
313
278
233
188
149
204
217
304
150
104

71
165
218
107
287
221
113

62
123
236

98
229

75
152
201
111

7
210
177
105

78

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ISCRITTI ...
NON PARTITI

PLATTNER Judith
MAYR Barbara
HOLZER Julia
PIRCHER Renate
HASCH Barbara
BERGER Erika

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

THOENI David
GOETSCH Philip
RENZLER Martin

DE SIMONE Roberto
OBENDORFER Richard
VIEIDER Maximilian
NIEDERWIESER Christof
OBERBACHER Alex
HOFER Henry

HOFER Franz

SCMID Beltain
ANGERER Guenther
STROBL Marcus Maggy
PFATTNER Karl
PERMANN Manfred
WENIN Oswald
RABENSTEINER Fabian
HEISS Karl
WALLNGFER Freddi
MARINI Gianfranco
OBERLECHNER Daniel
KARNUTSCH Gabriel
GOEGELE Armin
BARCHETTI Daniele
STEINER Anton
HOELLER Karl

PARIS Georg
SCHUETZ Walter
GOSTNER Elmar
STEINACHER Dario
OSELE Roland

MAIR Christian
WEISSENSTEINER Ulrich
STUEFER Erwin
MITTELBERGER Samuel
GIETL Manuel
VARESCO Vincenzo
HOCHKOFLER Roman
NICOLAZZO Domenico
PLANOETSCHER Markus
URSCH Karl
STEINHAUSER Peter
KOFLER Horst
MESSNER Anton Markus
RIGHETTINI Andrea
STEINER Herbert
SCHWEIGL Andreas
FRITZ Josef
TAPPEINER Karl
REISNER Martl
REITERER Andreas
EGGER Christof
KNOLSEISEN Christian
PFEIFER Peter
PLATTNER Hannes
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ANNO

1993
1989
1993
1965
1964
1959

1983
1984
1991
1984
1966
1992
1974
1994
1978
1973
1994
1970
1971
1972
1974
1965
1990
1966
1974
1962
1984
1976
1981
1988
1965
1963
1974
1965
1979
1974
1970
1988
1984
1979
1997
1983
1971
1978
1963
1967
1982
1953
1975
1965
1992
1970
1989
1983
1967
1981
1992
1974
1971
1984
1988

SOCIETA'

SV Molten Raiffeisen

ASC OLANG

Alpin  Speed ASC Sarntal
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
SC Moosham-Team Rossign
MACKI NACKI

HERREN/MASCHILE

ASV GOSSENSASS SKIALP
BOGN DA NIA

ASV GOSSENSASS SKIALP
ASV GOSSENSASS SKIALP
RTC INNTAL. AT
ZANOLINI BIKE PRO
MUhlen in Taufers
GHEDINA RUNNERS

ASC SARNTAL

ASC SARNTAL RAIFFEISEN
FOCUS ITALY TEAM

ASV RENNERCLUB VINSCHGA
Pele Race Team
LATZFONS

ASV Telmekom Team SUdti
ASV Telmekom Team SUdti
VILLANDERS

HEIKAR RACING

OTZI BIKE TEAM
ATLETICA CLARINA TN

St.  Johann

SV Mdlten Raiffeisen

SC MERAN

FONDISTI ALTA VAL DI NO
RENNERCLUB VINSCHGAU
ASV Telmekom Team SUdti
ST. PANKRAZ

ASV RENNERCLUB VINSCHGA
Sg. Eisacktal

BOGN DA NIA

ASV Telmekom Team SUdti
SPOERTLER TEAM

ASV DEUTSCHNOFEN

ASC Alpin Speed Sarntal
SPORTCLUB MERAN

ASV OBERWIELENBACH

US STELLA ALPINA CARANO
ASC L.F. SARNTAL RAIFFE
SPORTLER TEAM

ASC L.F. SARNTAL RAIFFE
SV Molten Raiffeisen

ASV Telmekom Team SUdti
SKIALPRACE AHRNTAL
LAUFFREUNDE SARNTAL
BRENTONCINO

LATZFONS

SKJ PLATT

Happy Fitness 24h

ASV RENNERCLUB VINSCHGA
TEAM VENEZIANO

ASV Telmekom Team SUdti
ASV Voran Raika

ASV TIERS

ASV RENNERCLUB VINSCHGA
SV Molten Raiffeisen

TEMPO
FINALE

34'38.7
35'20.5
36'10.6
36'23.0
36'23.6
36'39.5
37'14.4
37'54.1
38'03.1
38'03.5
38'08.1
38'10.1
38'27.2
38'30.0
38'30.9
38'32.9
38'38.1
38'43.2
38'53.5
38'59.4
39'07.8
39'15.5
39'15.6
39'17.2
39'22.5
39'22.8
39'26.1
39'33.0
39'34.9
39'36.4
39'41.2
39'49.0
40'08.6
40'12.9
40'13.5
40'18.0
40'36.2
40'48.3
40'50.9
40'53.5
40'56.9
41'00.5
41'13.4
41'19.8
41'24.5
41'40.9
41'41.4
41'46.4
41'48.6
41'49.2
41'52.7
41'53.3
41'54.9
41'58.1
41'58.5

DISTACCO

0.0
41.8
1'31.9
1'44.3
1'44.9
2'00.8
2'35.7
3'15.4
3'24.4
3'24.8
3'29.4
3'31.4
3'48.5
3'51.3
3'52.2
3'54.2
3'59.4
4'04.5
4'14.8
4'20.7
4'29.1
4'36.8
4'36.9
4'38.5
4'43.8
4'44.1
4'47.4
4'54.3
4'56.2
4'57.7
5'02.5
5'10.3
5'29.9
5'34.2
5'34.8
5'39.3
5'67.5
6'09.6
6'12.2
6'14.8
6'18.2
6'21.8
6'34.7
6'41.1
6'45.8
7'02.2
7'02.7
7'07.7
7'09.9
7'10.5
7'14.0
7'14.6
7'16.2
7'19.4
7'19.8

PNT
TAB
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POS

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

NUM
PETT

258
69
85

254

182

198

235

161
96

128

145

303
76

224
86

158

215
95

176

307

183

187
79

194

125

146

296

169

275

166

260

157

283

298

295

222

190

293
92
56

225
82

209

186

282

108
88

290

112

249
70

147

250

192

207

284

137

206

191

116

223

139

238

184

180

136

199

171
94

289

167

255

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PFITSCHER Peter
AINHAUSER Thomas
JUD Alexander
HOLZMANN Norbert "Holzy"
GOETSCH Markus
MATSCHER Martin
BAZZANELLA Mario
PFITSCHER Thomas
KIEBACHER Daniel
PICHLER Roland
HILBER Markus
THALER Arthur
UNTERHOFER Lukas
KOHL Josef

DAVERDA Hannes
LUTZ Christoph
CRISTOFORETTI Gianni
KOEHL Wolfgang
BOZZOLAN Serge
PFATTNER Andreas
THALER Franz Martin
GSCHNITZER Roland
BLASINGER Josef Martin
ALTSTAETTER Roland
KOCH Manuel

HAINZ Fabian

WENIN Richard
OEHLER Robert
GRUENER ALBER Juergen
POLLO Juergen
CASNA Alessandro
LANGEBNER Christian
NIEDERWOLFSGRUBER Paul
FERRAZZI Urbano
PEER Hans

BERNARD Manfred
EGGER Karl

PICHLER Paul
FRANZELIN Simon
SCHWEMBERGER Eberhard
STOFNER Hubert
INNERHOFER Kurt
DECARLI Martin
DEJORI Erich

RESCH Christian
ANGELO Philipp
SPOEGLER Thomas
UNTERSTEINER Alois
UNTERTHURNER Stephan
PREINDL Manfred
PLATTNER Georg
DEMATTIO Diego
DANTONE Donato
BERTAGNOLLI Flavio
OBKIRCHER Markus
ZELGER Luis
KRONTHALER Alois
OBERHUBER Reinhold
ARMELLINI Florian
CESARI Francesco
HOLZER Gerhard
RIEDL Urban
KOMPATSCHER Florian
HALLER Reinhold
PLATTNER GUnther
PLATTNER Robert
HOLLER Lorenz
GRUBER Franz
SIMION Gianluca
WINDING Vinzenz
GLOEGGL Egon
PATTIS Franz
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ANNO

1959
1995
1985
1964
1972
1973
1966
1982
1990
1978
1977
1969
1987
1965
1986
1981
1966
1994
1969
1973
1965
1968
1965
1965
1978
1978
1961
1965
1964
1971
1964
1975
1960
1960
1964
1970
1970
1961
1992
1954
1973
1985
1972
1965
1975
1981
1992
1958
1978
1964
1995
1983
1963
1965
1972
1961
1981
1965
1968
1976
1973
1979
1970
1973
1971
1975
1969
1970
1985
1958
1973
1958

SOCIETA'

ASV Telmekom Team SUdti
Alpin  Speed Sarntal

ASC OLANG
ASC Sarntal Alpin  Spee
St Martin  in  Passeier

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ATHLETIC CLUB MERANO
ASC PASSEIER / RAIFF.
TEAM WOUL

LC KALTERN

ASV ISSING

IDECOM TERLAN

SC MERAN

ASV DEUTSCHNOFEN
ASC OLANG
Reschenseelauf ~ Team
ATHLETIC CLUB MERANO
ASV DEUTSCHNOFEN
ASD Dribbling Bz

ASC SARNTAL RAIFFEISEN
SV Médlten Raiffeisen

ASC SARNTAL RAIFFEISEN
ASV RENNERCLUB VINSCHGA
ASV RENNERCLUB VINSCHGA
ASV ISSING

ASV Telmekom Team SUdti
Tim Hornwind

ST.MARTIN IN PASSEIER
ANDRIAN

FULL SPORT MERANO
DYNAMIC BIKE

ASV Oberwielnbach
ATHLETIC CLUB 96 BOLZAN
Plawenner Bergzecken

ASV ALDEIN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
DYNAMIC BIKE

ASV ALDEIN

Burgstall

ASC L.F.SARNTAL RAIFFEI
Vols am Schlern

Team Schlappen

BOGN DA NIA

DYNAMIC BIKE

BOZEN

LG SCHLERN
ASV-Niederdorf
Rabland/Partschins

SSV Bruneck Triathlon

SV Molten Raiffeisen

Stella  Alpina Carano
Lenti-Veloci Raika
AS.DIL.FULLSPORT MERAN
Tiers

ASV DEUTSCHNOFEN
Neuner's  ProCycling
UTTENHEIM

ASV Telmekom Team SUdti
LANA

ASV Telmekom Team SUdti
RENNERCLUB VINSCHGAU
ASC Lajen Raiffeisen
Terlaner  Auslese

ASV GOSSENSASS SKIALP
SV Molten Raiffeisen

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASV RENNERCLUB VINSCHGA
Atletic 97

ASV Telmekom Team SUdti
TSCHERMS

AVS BRIXEN

TEMPO
FINALE

41'59.0
41'59.1
42'00.4
42'13.9
42'26.7
42'30.6
42'31.6
42'32.0
42'36.9
42'39.8
42'40.2
43'00.7
43'15.3
43'27.4
43'29.5
43'33.7
43'34.6
43'39.9
43'42.0
43'48.5
43'53.9
43'54.2
43'56.8
43'57.7
44'00.9
44'02.9
44'09.9
44'12.4
44'13.5
44'17.7
44'17.8
44'23.2
44'25.7
44'26.4
44'27.4
44'29.1
44'31.8
44'35.1
44'36.6
44'49.0
44'49.3
44'51.3
44'53.4
44'55.3
45'05.3
45'08.6
45'15.4
45'16.7
45'16.8
45'18.8
45'20.2
45'37.5
45'42.1
45'45.9
45'57.2
46'02.2
46'06.6
46'06.7
46'07.2
46'13.7
46'16.2
46'16.6
46'17.4
46'18.2
46'18.8
46'20.2
46'26.8
46'27.6
46'30.3
46'32.1
46'38.6
46'38.9

DISTACCO

7'20.3
7'20.4
7'21.7
7'35.2
7'48.0
7'51.9
7'52.9
7'53.3
7'58.2
8'01.1
8'01.5
8'22.0
8'36.6
8'48.7
8'50.8
8'55.0
8'55.9
9'01.2
9'03.3
9'09.8
9'15.2
9'15.5
9'18.1
9'19.0
9'22.2
9'24.2
9'31.2
9'33.7
9'34.8
9'39.0
9'39.1
9'44.5
9'47.0
9'47.7
9'48.7
9'50.4
9'53.1
9'56.4
9'57.9
10'10.3
10'10.6
10'12.6
10'14.7
10'16.6
10'26.6
10'29.9
10'36.7
10'38.0
10'38.1
10'40.1
10'41.5
10'58.8
11'03.4
11'07.2
11'18.5
11'23.5
11'27.9
11'28.0
11'28.5
11'35.0
11'37.5
11'37.9
11'38.7
11'39.5
11'40.1
11'41.5
11'48.1
11'48.9
11'51.6
11'53.4
11'59.9
12'00.2

PNT
TAB
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POS

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

NUM
PETT

261
156
100
262
231
130

64
219
170

66
220
211

61
202
244
142

63
305
247
213
208
133
297
264
242
248
240
286
155
314
251
174

83

65
266
228
300
245
285
178
277
279
294
109
153
185
154

93
280
301

80
135
291
148
269
234
160
205
114
270
288
274

60
227
241
271
189
196
127
276
265
129

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ARMELLINI Walter
KOELL Thomas
PIRCHER Christian
VITALE Franco
GORFER Hubert
BERNHART Matthias
VIGL Karl

FRICK Walter
HOFER Franz
LEITER Peter
KNAPP Robert
STRAUSS Johannes
RIEDER Siegfried
PICHLER Christoph
GRUBER Klaus
SEEBACHER Ulrich
KOFLER Josef Alois
HUBER Markus

VON GUGGENBERG Johannes
MAURONER Klaus
LOCHMANN Thomas
ELSLER Thomas
BALDAUF Erwin
WIESER Anton
COSTANZI Davide
ZONTA Roland
ALTSTATTER Roman
GALLMETZER Manfred
PROSPERI Patrick
SCHOETZER Heinrich
KREMER Wolfi
GAMPER Patrik
WALTER Matthias
LOESCH Paul
EGGER Reinhard
UNTERMARZONER Hannes
WELSCHER Robert
SCHROTT Josef
KOHL Andreas
TRAFOIER Karl
IARDINO Giorgio
REITERER Robert
SANTONI Iwan
TOMBA Daniele
BEIKIRCHER Fabian
KAMELGER Armin
KARBON Tobias
PLONER Christian
HIRBER Bernhard
HUBER Hans
MITTELBERGER Christoph
THEINER Martin
MITTERHOFER Anrton
KNOLLSEISEN Manuel
MALLEIER Reinhard
BELLITTO Daniele
VESCOLI Armin
TAMMERLE Helmut
TRATTER Gerhard
SCHOETZER Josef
AMPLATZ Lorenz
LERCHER Martin
HOLZER Walter
MITTELBERGER Erwin
ZAPPAROLI Davide
FREI Georg
SPOEGLER Lorenz
THONI Thomas

JUD Werner

LUHN Walter
MUNTER Paul
HOFER Christian
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ANNO

1964
1981
1979
1960
1965
1978
1952
1968
1965
1952
1968
1998
1954
1972
1965
1975
1953
1965
1959
1971
1973
1981
1960
1964
1972
1964
1967
1960
1979
1954
1957
1972
1985
1951
1962
1974
1962
1967
1962
1967
1957
1959
1962
1979
1984
1971
1984
1987
1959
1960
1990
1984
1959
1979
1961
1969
1979
1971
1977
1962
1963
1960
1954
1973
1971
1963
1968
1966
1983
1960
1961
1983

SOCIETA'

RV.Edelrot  Lana

Happy Fitness 24h

ASV Voran Raika

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASV Telmekom Team SUdti
ASV PARTSCHINS

Asc.L.F. Sarntal  Raiffe
WALTER FRICK

ASV Telmekom Team SUdti
MERAN MASTER

ASV ISSING

GUMMER

Eggen

NATURNS

SV Wangen

FULLSPORT MERAN
POL.VIPITENO

Eppan

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASV Vollan

Team Schlappen

Rennerclub  Vinschgau Ra
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
Canotriathlon
KRONSPUR/LOIPE
Schlanders

ASV DEUTSCHNOFEN

Team Schlappen

Telmekom Team Suedt.
Athesia Team SUdtirol
ASV MARTELL

MARGREID

SV LANA

BOZEN

RITTEN

WELSCHNOFEN

LATZFONS RUNNING

ASV DEUTSCHNOFEN
NATURNS

BOZEN

ASV Telmekom Team SUdti
LANA

NATURNS

Kuens

SSV BRUNECK BRUNICO VOL
SUdtiroler Laufverein S
ASV ALDEIN

ASV NIEDERDORF

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
SV Molten Raiffeisen

ASV RENNERCLUB VINSCHGA
ASC-Berg

ASV Telmekom Team SUdti
ASV - Vdllan

Claut - Pordenone

RITTEN

ASV Telmekom Team SUdti
SV Molten Raiffeisen

ASV - Vdllan
SUEDTIROLER LAUFVEREIN
ASV NIEDERDORF RAIFFEIS
Alpin  Speed ASC Sarnta
SUEDTIROLER LAUFVEREIN
Canottieri Mincio  Grupp
ASV Vdllan

LF SARNTAL

ASV RENNERCLUB VINSCHGA
ASC OLANG

ASV GOSSENSASS SKIALP
BRIXEN

ASC OLANG

TEMPO DISTACCO
FINALE
46'40.3 12'01.6
46'42.6 12'03.9
46'45.1 12'06.4
46'52.2 12135
46'58.2 12'19.5
47'00.0 12'21.3
47'05.4 12'26.7
47'08.0 12'29.3
47'14.0 12'35.3
47'15.0 12'36.3
47'17.4 12'38.7
47'18.4 12'39.7
47'21.8 12'43.1
47'31.3 12'52.6
47'40.6 13'01.9
47'49.2 13'10.5
47'55.0 13'16.3
47'56.4 13'17.7
48'07.7 13'29.0
48'08.3 13'29.6
48'17.5 13'38.8
48'22.5 13'43.8
48'32.2 13'53.5
48'43.2 14'04.5
48'48.8 14'10.1
48'49.1 14'10.4
48'57.0 14'18.3
49'08.0 14'29.3
49'10.6 14'31.9
49'15.3 14'36.6
49'19.8 14'41.1
49'20.2 14'41.5
49'25.0 14'46.3
49'27.7 14'49.0
49'33.4 14'54.7
49'36.3 14'57.6
49'41.4 15'02.7
49'50.4 15'11.7
49'53.8 15'15.1
49'56.6 15'17.9
50'12.8 15'34.1
50'13.0 15'34.3
50'18.0 15'39.3
50'20.3 15'41.6
50'26.5 15'47.8
50'29.2 15'50.5
50'31.1 15'52.4
50'37.5 15'58.8
50'37.7 15'59.0
50'40.3 16'01.6
50'42.8 16'04.1
50'43.4 16'04.7
50'47.0 16'08.3
51'01.1 16'22.4
51'01.1 16'22.4
51'08.2 16'29.5
51'20.3 16'41.6
51'22.8 16'44.1
51'29.4 16'50.7
51'38.9 17'00.2
51'46.4 17'07.7
51'47.2 17'08.5
52'01.9 17'23.2
52'04.6 17'25.9
52'24.5 17'45.8
52'30.8 17'52.1
52'31.7 17'53.0
52'34.3 17'55.6
52'37.2 17'58.5
52'44.3 18'05.6
53'02.5 18'23.8
53'06.0 1827.3

PNT
TAB
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POS

200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

NUM
PETT

173
309
168
292
134
119
197
214
302
281
101
232
268
118

59
216
212
237
141
193

73

58
263

67
102
257

57
117
163

55

68

72

74

81

87

89

90
106
110
115
122
124
126
131
132
143
151
159
162
172
203
246
252
253
256
259
267
273
299

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

POJER Walter

MAIR Franz

EGGER Helmuth
HUBER Hansjoerg
INNERHOFER Anton
LINTNER Florian
UNTERWEGER Markus
KUER Markus
INNERHOFER Josef
FRANZELIN Michael
LANDI Devid
PETERLUNGER Christian
ZOESCHG Paul
MOSER Georg
RUNGALDIER Sepp
ROSSI Stefano

FILL Markus
PIXNER Alban
KIENZL Luis

REICH Ignaz
EGGER Philipp
REICHHALTER Karl
GANDER Robert
BONELLI Nicola
PLANGGER Reinhold
GENETTI Bernhard
WALDNER Ferdinand
KARNUTSCH Michael
CIRESA Maurizio

ISCRITTI ... 258
NON PARTITI ... 30

PLASCHG Rudolf
GUMMERER Walter
KOEHL Gabriel
HOELLRIGL Lukas
STOFNER Martin
SCHNARF Gabriel
MOOSMAIR Friedrich
ZOESCHG Johannes
ELLER Andy
VARANO Felice
MATTEI Luca
MARGESIN Michael
HOLZEISEN Martin
JUD Rainer
ERHARD Alex

LUTZ Christof

KEIM Stefan
DEUTSCHENDORF Andreas
MAMLEEV Mikhail
PFITSCHER Wilfried
MIRIBUNG Richard
TSCHURTSCHENTHALER Stefan
SCHMID Adolf
RIEDER Bernhard
PUFF Florian
KARADAR Stefan
HUBER Peter
MARGESIN Horst
BERGER Hons
TALAMONI Paolo

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ANNO

1966
1959
1973
1956
1977
1976
1968
1967
1962
1960
1976
1968
1955
1979
1946
1967
1973
1972
1975
1973
1994
1935
1955
1943
1976
1960
1953
1979
1979

1947
1953
1999
1989
1985
1987
1986
1990
1980
1975
1980
1975
1975
1979
1978
1981
1984
1978
1975
1979
1968
1974
1964
1961
1960
1957
1959
1962
1958
1964

SOCIETA'

Lenti-Veloci Raika

Wadlbeisser

TERLANER ORIENTIERUNGSL
ASV Voran Raika

SV Médlten Raiffeisen

RITTEN

Bike Club Hochpustertal

ASV Voran Raika

ASV ALDEIN
US.Bronzolo
Gheredeina
ASV - Véllan
SV Molten Raiffeisen

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
FULL SPORT MERANO

ASV RENNERCLUB VINSCHGA
AVS-Platt

ASV Telmekom Team SUdti
Voran

SC MERAN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
NATURNS

U.S. STELLA ALPINA CARA
RENNERCLUB VINSCHGAU
AVS Lana

RENNERCLUB VINSCHGAU

SV Molten Raiffeisen

US STELLA ALPINA CARANO

Runners

LAUFTEAM ACHENSEE
SUdtiroler Laufverein S
ASV DEUTSCHNOFEN

Club Bike and Run Imst
LAUFFREUNDE SARNTAL

ASC OLANG

Dynamik Bike Team
ASV-Vdllan

ASC BERG

BRANZOLL

CRAL SEAB

RV EDELROT LANA

FULL SPORT MERAN

ASC OLANG

ASV MARTELL

ASV RENNERCLUB VINSCHGA
ASV GOSSENSASS SKIALP
TEAM ROCKY MOUNTAIN
SPORTLER TEAM

Platt

BOGN DA NIA
LANA

SSV Triahlon
ASV TIERS
BOZEN

KSV - FOR FUN CYCLING T
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASV-Véllan

MACKI NACKI

GS Forestale

Bruneck

ESPOSTA ORE: 13.30

09-11-2014 / BURGSTALL/VOERAN

TEMPO DISTACCO PNT
FINALE TAB
53'10.3 18'31.6
53'11.1 18'32.4
53'20.2 18'41.5
53'26.5 18'47.8
53'36.6 18'57.9
53'44.4 19'05.7
53'51.7 19'13.0
53'54.3 19'15.6
54'04.7 19'26.0
54'27.5 19'48.8
55'01.2 20'22.5
55'07.7 20'29.0
55'13.4 20'34.7
55'37.6 20'58.9
56'30.2 21'51.5
56'48.1 22'09.4
57'28.0 22'49.3
57'42.4 23'03.7
57'49.1 23'10.4
57'59.4 23'20.7
1:01'07.7 26'29.0
1:01'30.9 26'52.2
1:02'05.5 27'26.8
1:02'36.4 27'57.7
1:03'12.7 28'34.0
1:04'36.9 29'58.2
1:05'36.6 30'57.9
1:0724.1 32'45.4
1:19'42.2 45'03.5
LA GIURIA
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